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ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
DOKTORA/SANATTA YETERLİK TEZ ÖNERİSİ 

SAVUNMA TUTANAĞI 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Adı Soyadı 

Numarası 

Ana Bilim Dalı

Bilim Dalı 

Tez Konusu 

tarihinde sözlü olarak tez önerisi savunmasını yapmıştır. 

Sonuç olarak komitemiz; öğrencinin tez önerisi savunmasının                             olduğuna karar vermiştir. 

Tez İzleme Komitesi Üyeleri Unvanı, Adı ve Soyadı İmza 

Tez Danışmanı 

Üye 

Üye 

ÖNERİLER 

AÇIKLAMALAR 

Öğrencinin toplantı tarihinden en az 15 gün önce sunduğu doktora tez önerisi ve komite üyelerinin bireysel

değerlendirme formları bu tutanağa eklenecektir. 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin 39. maddesi uyarınca; 

Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, en geç altı ay içinde, yapacağı araştırmanın amacını, 

yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur. Öğrenci, tez 

önerisi ile ilgili yazılı bir raporu, gerekiyorsa ilgili etik kurul onayını alarak, sözlü savunmadan en az on beş gün önce 

komite üyelerine dağıtır. 

Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin Kabul, düzeltme veya reddedileceğine salt çoğunlukla karar 

verir. Düzeltme için bir ay süre verilir. Bu süre sonunda Kabul veya ret yönünde salt çoğunlukla verilen karar, enstitü 

ana bilim dalı başkanlığınca işlemin bitişini izleyen üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir. 

Tez önerisi reddedilen öğrenciye yeni bir danışman ile tez izleme komitesi atanabilir ve/veya yeni bir tez konusu 

belirlenebilir. Tez çalışmasına aynı danışman ve tez izleme komitesi ile devam eden öğrenci üç ay içinde danışman/tez 

konusu/tez izleme komitesi değişen öğrenci ise altı ay içinde tekrar tez önerisi savunmasına alınır. Tez önerisi bu 

savunmada da reddedilen öğrencinin program ile ilişiği kesilir. 

Tez önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın birinci fıkrada belirtilen sürede girmeyen öğrenci başarısız 

sayılarak tez önerisi reddedilir.  

EYK'unca Onay Tarihi/Karar No:

Yeterlik Sınav Tarihi

Tez izleme komitemiz, yukarıda adı soyadı, bilgileri ve tez konusu yer alan doktora/sanatta yeterlik 

öğrencisinin daha önce hazırlayarak komite üyelerine sunduğu tez önerisini incelemiş ve öğrenci komitemiz önünde 

Etik Kurul Onay Tarihi/Karar No:
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